

ESTADO DE CUENTA

SUDAMERIS

SUDAMERIS BANK SAECA

SEÑOR(ES)

RODRIGUEZ, LIS

KM 4 SALTOS DEL MONDAY

1-PARAGUAY

CAJA DE AHORROS

Sucursal Asuncion Centr

MONEDA: GUARANIES

EJECUTIVO: MASS EUSEBIO AYALA

miguel.medina@sudameris.com.py

N° de CUENTA	SUB-CTA	HOJA N°
60-8078729	0	1

N° de CUENTA SIPAP
0001-0000-0807-8729

Fecha de Corte
30/06/24

FECHA	DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	DÉBITOS	CRÉDITOS	SALDO
05/06/24	SALDO RESUMEN ANTERIOR:				419
05/06/24	Salario s/instrucciones			4,264,070	4,264,489
05/06/24	Debito Cuota Préstamo	157240100989605814	830,235		3,434,254
05/06/24	Transf. cuentas	157240100209554822	1,290,000		2,144,254
05/06/24	Int.p/Sobregiro	0	20,928		2,123,326
05/06/24	Impu.s/Intereses sobreg.	157240100979174973	2,093		2,121,233
05/06/24	Transf. SPI MENDOZA, TOMAS	240605624300049340458		200,000	2,321,233
06/06/24	Trans. Enviada SPI Carolina Rodrigu	158240100593056545	195,000		2,126,233
06/06/24	Trans. Enviada SPI Carina Anahi Ozo	158240100593057577	45,000		2,081,233
06/06/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003872469051	31,304		2,049,929
07/06/24	Transf. Enviada ESPINOZA, ELVIRA	159240100591031161	20,000		2,029,929
07/06/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003873937477	20,000		2,009,929
07/06/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003874188137	32,403		1,977,526
07/06/24	Trans. Enviada SPI Mariela Rodrigue	159240100593074222	12,000		1,965,526
11/06/24	Compra en Negocio ENERGY PTE. FRAN	000003876759761	150,000		1,815,526
11/06/24	Compra en Negocio SURCOS TEXTIL	000003878008048	152,000		1,663,526
11/06/24	Minutos Tigo	10620240591364828	10,000		1,653,526
11/06/24	CENIT - PAGO DE SERVICIOS	10620240591364831	285,000		1,368,526
11/06/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003879757269	20,000		1,348,526
11/06/24	Transf. Enviada ACOSTA, LILIANA	163240100591035497	35,000		1,313,526
11/06/24	Transf. SPI MENDOZA, TOMAS	240611624600050446575		200,000	1,513,526
12/06/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003881966442	19,100		1,494,426
13/06/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003883543611	23,600		1,470,826
13/06/24	Extracción en ATM SUDAMERIS-CENTRO	000003884095342	500,000		970,826
14/06/24	Trans. Enviada SPI Mariela Rodrigue	166240100593053846	35,000		935,826
14/06/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003884619671	20,000		915,826
14/06/24	Trans. Enviada SPI Mariela Rodrigue	166240100593054303	50,000		865,826
14/06/24	Compra en Negocio NEOTELECOM Pago d	000003884823613	100,000		765,826
14/06/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003885001414	19,100		746,726
14/06/24	Trans. Enviada SPI Carolina Rodrigu	166240100593072498	400,000		346,726
17/06/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003889674617	20,000		326,726
18/06/24	Compra en Negocio NEOTELECOM Pago d	000003891991675	120,000		206,726
19/06/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003892826028	20,000		186,726
	TRANSPORTE:				186,726

ESTADÍSTICAS:

ESTIMADO CLIENTE: Favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar inmediatamente por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15 (quince) días los saldos serán considerados definitivos (Art. 1402 y concordantes con el Código Civil).

SUDAMERIS BANK S.A.E.C.A. "Edificio Sudameris": Independencia Nacional 513. Asunción, Paraguay

Código Postal 1301 * Casilla de Correo 1433 * Tel. +595 (0) 21 416 6000 * Fax +595 (0) 21 448 670

Swift BSUDPYPX * gerencia@sudameris.com.py * www.sudamerisbank.com.py

ESTADO DE CUENTA

SUDAMERIS

SUDAMERIS BANK SAECA

SEÑOR(ES)

RODRIGUEZ, LIS

KM 4 SALTOS DEL MONDAY

1-PARAGUAY

CAJA DE AHORROS

Sucursal Asuncion Centr

MONEDA: GUARANIES

EJECUTIVO: MASS EUSEBIO AYALA

miguel.medina@sudameris.com.py

N° de CUENTA	SUB-CTA	HOJA N°
60-8078729	0	2

N° de CUENTA SIPAP
0001-0000-0807-8729

Fecha de Corte
30/06/24

FECHA	DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	DÉBITOS	CRÉDITOS	SALDO
	TRANSPORTE:				186,726
19/06/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003893095211	23,600		163,126
19/06/24	Minutos Tigo	19620240591362021	10,000		153,126
19/06/24	Transf. SPI CUENTA FACTURADOR SISTE	240619591130000095251		200,000	353,126
20/06/24	Pago de Servicios e-bank	19620240591360186	5,000		348,126
20/06/24	Minutos Tigo	20620240591361071	10,000		338,126
20/06/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003894546932	19,100		319,026
20/06/24	Transf. SPI CUENTA FACTURADOR SISTE	240620633310000127285		200,000	519,026
21/06/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003895728947	20,000		499,026
24/06/24	Trans. Enviada SPI Mariela Rodrigue	176240100593060424	120,000		379,026
24/06/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003900370262	20,000		359,026
24/06/24	Compra en Negocio GODDARD CG-HERNAN	000003900481549	23,600		335,426
26/06/24	Extracción en ATM SUDAMERIS-CENTRO	000003903248375	300,000		35,426
26/06/24	Extracción en ATM SUDAMERIS-CENTRO	000003903250836	1,200,000		-1,164,574
26/06/24	ATM-Adelanto			1,200,000	35,426
27/06/24	Compra en Negocio Tigo Telefonõa/TV	000003905222345	20,000		15,426
	SALDO FINAL AL: 30/06/24				15,426

ESTADÍSTICAS:

DEBITOS: 41 #6,249,063

CREDITOS: 6 # 6,264,070

PROMEDIO: 316,990

ESTIMADO CLIENTE: Favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar inmediatamente por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15 (quince) días los saldos serán considerados definitivos (Art. 1402 y concordantes con el Código Civil).

SUDAMERIS BANK S.A.E.C.A. "Edificio Sudameris": Independencia Nacional 513. Asunción, Paraguay
 Código Postal 1301 * Casilla de Correo 1433 * Tel. +595 (0) 21 416 6000 * Fax +595 (0) 21 448 670
 Swift BSUDPYPX * gerencia@sudameris.com.py * www.sudamerisbank.com.py